
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 

 

ПРИКАЗ 

 

01 сентября 2023 г.                                                                                        № 96/1 

 

Нижний Тагил 

 

 

Об утверждении Дорожной карты  

внедрения целевой модели наставничества  

 в МАОУ СОШ №9 на 2023-2024 учебный год 

 

В целях содействия профессиональному развитию молодых педагогов и 

продвижения идей наставничества,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. утвердить Дорожную карту (план мероприятий) внедрения целевой 

модели наставничества в МАОУ СОШ № 9 на 2023-2024 учебный год. 

2. контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя. 

 

 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 9                                               Е.Г. Соколова 

 
 

 

 

  

 


		2024-01-26T15:53:15+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 9




